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OTO-UP FTTH, montage encastré

OTO-UP FTTH, montage encastré, prêt pour l'épissure

Réf. d'article : 811-8642

E-No: 966700959

EAN: 7611614462929

longueur x largeur x hauteur 86 x 86 x 20 mm

Mode d'installation Encastré

Indice de protection IP20

Sans halogèn Oui

Couleur blanc

Pigtail | Connecteur LC/APC Biseau de 8°

Pigtail | Quantité 4

Pigtail | Matériau Synthétique, sans halogène, ignifugé

Pigtail | Amortissement d'insertion ≥ 0.12dB Ø - ≤ 0.25dB Max. (Grade B)

Pigtail | Amortissement du reflux ≥ 60 dB (Grade B)

Pigtail | Cycles de connexion 1000

Pigtail | Ferrule Ø 1.25 mm, céramique, ressort axial

Pigtail | Décharge de traction ≥ 100 N

Pigtail | Laser et protection contre la poussière Obturateur

Pigtail | Classe de fibre Single Mode OS2 (G.657.A2)

Pigtail | Type de fibre EasyBand® Plus-Mini 200μm Reduced
Diameter Bending Insensitive Fibre

Couplage | LC/APC Duplex Avec bride, SC Simplex Footprint

Couplage | Nombre 2

Couplage | Douille matériau Céramique, fendu

Couplage | Matériau du boîtier Synthétique, sans halogène, ignifugé

Couplage | Laser et protection contre la
poussière

Clapet de protection intégré

Couplage | Amortissement d'insertion ≤ 0.20

Envoi 1

Le raccordement à fibre optique OTO constitue le point final de la ligne à fibre optique dans
l'appartement. C'est à partir de là que s'effectue le raccordement du modem à fibre optique au
moyen d'un câble patch à fibre optique et la poursuite de la connexion individuelle au réseau, par
exemple via WLAN/LAN.


